ПРОТОКОЛ № 55/4
открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по переводу на природный газ жилых домов №№ 39, 43, 45, 49, по ул. Освобождения, №№ 4, 6 по ул. Полевой, №42 по ул. Народной, №4 по пер. Дженнера в г. Острове Псковской области (прокладка газопровода высокого давления и установка ШРП, завершение работ)
г. Остров

31.12.2008 г. 1600
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Калинин С.Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, архитектуры и строительства;

	Васильева С.Г.
	- Заместитель председателя МУ КУМИ Островского района

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Смирнов В.И.
	- И.о. начальника МУП УЖКХ

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по переводу на природный газ жилых домов №№ 39, 43, 45, 49, по ул. Освобождения, №№ 4, 6 по ул. Полевой, №42 по ул. Народной, №4 по пер. Дженнера в г. Острове Псковской области (прокладка газопровода высокого давления и установка ШРП, завершение работ) было размещено на официальном сайте Островского района, а также в газете «Островские вести» 11.12.2008 г. под № 55/2.
Максимальная цена контракта – 1 300 000 руб.
Муниципальный заказчик – Управление жилищно-коммунального хозяйства (служба заказчика) г. Острова и Островского района, 181350, г. Остров, ул. 25 Октября д.22, тел. 34037, контактное лицо – начальник Тимофеев Виталий Николаевич
Секретарь Александрова О.А.:

В установленные сроки не было подано ни одной заявки на участие в открытом аукционе.

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь п.11 ст. 35 Федерального закона от 21.07.2005 г.   №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно принято решение признать аукцион несостоявшимся.

Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________      Калинин С.Г.
                                          _______________________________   Васильева С.Г.
Секретарь                      ______________________________ Александрова О.А.
Заказчик                               ______________________________ Смирнов В.И.